SERIA - SERIES
PANELE STEROWANIA
 CONTROL PANELS
ST
Hp kW Min. A Max. mm kg
ST-00400 5,5 4 4 6,3 500 x 400 x 200 18
ST-00550 7,5 5,5 5,5 8 500 x 400 x 200 18
ST-00750 10 7,5 8 12 500 x 400 x 200 21
ST-01100 15 11 10 16 500 x 400 x 200 23
ST-01500 20 15 14,5 18 500 x 400 x 200 23
ST-01850 25 18,5 21 26 500 x 400 x 200 23
ST-02200 30 22 21 26 600 x 500 x 250 29
ST-03000 40 30 30 40 600 x 400 x 250 32
ST-03700 50 37 30 43 700 x 500 x 250 41
ST-04500 60 45 42 55 700 x 500 x 250 43
ST-05900 80 59 54 65 800 x 600 x 250 52
ST-07350 100 75 78 97 1000 x 600 x 250 66
ST-09200 125 92 90 110 1000 x 600 x 250 78
Elektromechaniczny panel sterowania z rozruchem gwiazda - trójkąt
dla trójfazowych pomp zatapialnych
 Metalowa obudowa: stopień ochrony IP55
  Rozłącznik blokady drzwi z głównym bezpiecznikiem